
Descrizione:

8511/0

PROCEDURA RISTRETTA SEMPLIFICATA

8/2009

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     441.835,74
     428.588,10
      13.247,64

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Affari Generali 

Gare e Contratti
IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     381.687,69
     368.440,05
     -60.148,05

  -14,034%

PA.MA. STRADE SNC DI MASSAROTTO ROBERTO & C.
PIAZZA ALDO MORO 15/2
31020 - Villorba (TV)

DITTA AGGIUDICATARIA:

VIA BRENDOLE - completamento e messa in sicurezza COMPLETAMENTO E MESSA IN SICUREZZA ULTIMO TRATTO DI VIA BRENDOLE 
CON PISTA CICLABILE

DATI GARA:
Media Offerte  :
Media Scarti   :
Soglia Anomala :

Modalità Aggiudicazione:
ESCLUSIONE AUTOMATICA

 -13,958 %
  -0,111 %
 -14,069 %

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          53.566,05

27/03/2009

SECONDA CLASSIFICATA:
RUZZA COSTRUZIONI SRL

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

113619 [   3] PA.MA. STRADE SNC DI MASSAROTTO ROBERTO & C.00675280267   1      368.440,05    -14,034 % -

84271 [   4] RUZZA COSTRUZIONI SRL01562450286   2      368.654,34    -13,984 % -

115675 [   2] PORTOSTRADE DI MARCANTE ANNA00132820275 / 
MRCNNA25D55G914P

   3      369.391,51    -13,812 % -

20006636 [  10] L'EDILVIE SRL02552870277 / 
02313420271

   4      370.535,84    -13,545 % -

20006753 [   6] AL.GA. COSTRUZIONI SRL01577560285===      367.955,74    -14,147 % Offerta anomala

20006922 [   8] LIVENZA COSTRUZIONI SRL02489990263===      368.114,32    -14,110 % Offerta anomala

16593 [  11] SECIS S.R.L.2132260270 / 00216690933===      368.277,18    -14,072 % Offerta anomala

118783 [   5] C.L.E.M. SOCIETA' COOPERATIVA03804740276===      374.114,55    -12,710 % 10% inferiore

98469 [   9] ITALSCAVI NORD S.R.L.03010350274===      390.015,17     -9,000 % 10% inferiore
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CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

25695 [   1] CO.GE.FOR. SRL01925920264===      367.711,45    -14,204 % 10% superiore

111817 [   7] FRATELLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.00747200277===      367.861,45    -14,169 % 10% superiore
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